

## 04 ЗИДАРСКИ РАДОВИ

Поз.	Опис позиције	Јединица мере	Количина	Јед. Цена	Укупно
<p>Општи технички услови:</p> <p>Сав материјал употребљен за зидове и остале зидарске радове мора да одговара техничким прописима и SRPS стандардима. Зидање мора бити чисто, извршено у правилним хоризонталним редовима, са прописаним везама.</p> <p>Цемент портланд према важећим прописима у оригиналном паковању држати у сувој просторији и премештати га у потребном времену. Креч мора бити добро печен, мастан, правилно угашен, с тим што се за зидање може користити и хидратисани креч. Песак мора да буде довољно оштар, без органских примеса, блата и муља, а где је потребно и просејан.</p> <p>Елементи за зидање (опека, блок, Утонг, итд) морају бити суви, добро печени, без креча, јасног звука при удару, правилног облика и ивица. Јединичним ценама обухватити и монтажу-демонтажу потребне скеле.</p>					
1	<p>Зидање свих спољних и носећих зидова са Утонг термобло-ковима TZB 25, димензија 60x25x20 цм. Зидање се врши Утонг белим танкослојним малтером, све према уптству произвођача. Начин зидања и веза са носећом конструкцијом према препоруци и упутству произвођача УТОНГ-а.</p> <p>Цену дати са свим потребним материјалима, скелом, радном снагом и транспортом.</p>	м <sup>3</sup>	326,37	21600,-	7049.592,-
2	<p>Зидање преградних зидова са Утонг зидним плочама ZP 12, димензија 60x12x20 цм. Зидање се врши Утонг белим танкослојним малте-ром, све према уптству произвођача. Начин зидања и веза са носећом конструкцијом према препоруци и упутству произвођача УТОНГ-а.</p> <p>Цену дати са свим</p>	м <sup>2</sup>	57,12	3.700,-	211.344,-



	минимум две етапе. Свако суседно поље се бетонира наредног дана.				
9	Бетонирање терасе са армираним бетоном МВ 20 дебљине 10 цм. Бетон прописно уградити и неговати. Ценом обухватити и монтажу-демонтажу глатке оплате. Арматура се посебно обрачунава	м <sup>2</sup>	64,78	1.950,-	126.321,-
10	Бетонирање главног улаза у објект са израдом рампе за инвалиде, све према пројекту. Бетон МВ 20 прописно уградити и неговати.	м <sup>3</sup>	14,85	15.500,-	230.175,-
11	Бетонирање тротоара око објекта ширине 100,0 а дебљине 8,0 цм. Направити благи пад ради одвођења атмосферских падави-на. Бетон МВ 20 прописно уградити и неговати.	м <sup>2</sup>	175,52	1.450,-	254.504,-
12	Набавка, исправљање, сечење, савијање и монтажа арматуре, све према статичком прорачуну.	кг	9.883,50	125,-	1.235.437,50
13	Набавка, сечење и монтажа мрежасте арматуре Q188, све према статичком прорачуну.	кг			
	Укупно:		1.981,93	125,-	247.740,25
					2.678.449,75